Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
«Красноярская средняя
общеобразовательная школа»
462891, Оренбургская область
Кваркенский район
п. Красноярский
пер,Школьный 1
Тел. (35364) 32-1-58
E-mai I : krasn-schooi@.yandex.ru
ОГРН 1025602488977
ИНН 5630004268

ПРИКАЗ

«Об изменении формы образовательного процесса»

Номер документа Дата
103 13.03.2024

На основании Постановления главы администрации № 75П от 15.02.2022г.» Об уточнения перечня
избирательных участков, участков референдума и их границ на территории муниципального
образования Кваркенского района
Приказываю:

1. Организовать 15.03.24г. с 1 -11 классы обучение с применением дистанционных технологий(
ВК Мессенджер).

2. Отменить подвоз, питание.
3. ЗД по УР Никулиной К.Ш. организовать обучение на платформе ВК Мессенджер.
4. Классным руководителям 1-11 классов провести разъяснительную работу с детьми и

родителями( законными представителями)
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой